
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 38

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 15:45:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2015

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2016 09:00:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS
No. 12/15 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA Aquisição de Materiais e
Medicamentos, para atender o Centro de Saúde Brasiliano Poggi.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS
No. 12/15 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA Aquisição de Materiais e
Medicamentos, para atender o Centro de Saúde Brasiliano Poggi.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2018 00:00:00EXTRATO Baixar

31/10/2018 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 1... Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7691658fa987a8cbafd545750883adc.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b316a1ed006a8580eba1916a108e98c.pdf

